o-) A Isenção das contribuições sociais usufruídas neste exercício, está registrada na Conta "6.1.1.01.001" no grupo de "variações patrimoniais" 
e é composta pelos seguintes valores: 

Reconhecemos a exatidão do Balanço Patrimonial encerrado em 31/12/2025 totalizando se Ativo e Passivo o valor de R$ 
1.577.297,36  (Um Milhão, Quinhentos e Setenta e Sete Mil, Duzentos e Noventa e Sete Reais e Trinta e Seis ctvos). E no seu 
Demonstrativo de Resultado apresentou um Déficit de R$ 107.021,75 (Cento e Sete Mil, Vinte e Cinco Reais e Setenta e Cinco 
ctvos).

Nós, membros eleitos do Conselho Fiscal da Associação dos Amigos da Criança com Câncer, da vigência de nossos mandatos e de acordo com